
ZARZĄDZENIE NR    11/12/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: oddania w najem część nieruchomości położonej w Lesznie przy                             

ulicy Jana Dekana z przeznaczeniem na cele techniczne, związane                       

z funkcjonowaniem anten do emisji programu radiowego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.),                

§ 18 Uchwały nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 roku                       

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 

5554 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXX/921/2023 Prezydenta Miasta Leszna z dnia                         

30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na 

części nieruchomości gruntowej, położonej w Lesznie przy ul. Jana Dekana 

 

zarządzam: 

 

§ 1. 

Oddać w najem na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 lata, cześć powierzchni komina 

usytuowanego na nieruchomości gruntowej, położonej w Lesznie przy ulicy Jana Dekana, 

stanowiącej własność Miasta Leszna, dla której Sąd Rejonowy w Lesznie prowadzi księgę 

wieczystą KW nr PO1L/00040892/1, oznaczonej wg ewidencji gruntów działką nr 438/1 

ark. m. 40 o pow. 0,0171 ha wraz z częścią gruntu o pow. 7,5 m2, z przeznaczeniem na 

cele techniczne, związane z funkcjonowaniem anten i nadajnika do emisji programu 

radiowego, na warunkach określonych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

przez okres 21 dni z równoczesnym podaniem informacji o wywieszeniu wykazu  

do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Leszna. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 


